3.- Ce registre sera accessible de 9h à 19h du 26 au 30 janvier 2026, au Service permis et programmes, 

150 boulevard Saguenay Est, Chicoutimi. 

4.- Le nombre de demandes requis pour que le règlement numéro VS-R-2026-13 fasse l’objet d’un scrutin 

référendaire est de onze mille neuf cent quatre-vingt-huit (11 988 demandes). Si ce nombre n'est pas 
atteint, le règlement sera réputé approuvé par les personnes habiles à voter. 

5.- Le résultat de la procédure d'enregistrement sera annoncé au même endroit où s’est tenu le registre, le 

30 janvier 2026 à 19 h.